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Texture de surface:

Epaisseur (cm):
Couleur:

@120

CastConcrete | Béton
coulé

12 cm

Griza | Gris

Caractéristiques techniques

Poids/piéce :
Piéces/m?:
Piéces/emballage :
Piéces/couche :
Poids/emballage :
Chanfrein :
Modéle :
Sous-modéle :

Armature :

267

1,081

1

1

267

R3 mm

RoND

RoND moon one

Treillis de renforcement
simple

RoND moon one mini

ncr

n |é

diameétre 120cm x 12 cm
R3 mm

o
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Ecarteurs - Boutisses anti-éclats

Confortable pour piétons et chaises

roulantes

Trafic léger et trafic lourd occasionnel

Résistant a I'abrasion

Résistant au gel
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https://living-city.ebema.be/fr-BE/produits/infra/materiaux-de-pavage/gamme-xl/rond-moon-one-mini-castconcrete-beton-coule-diametre-120-cm-x-12-cm-r3-mm?structure-de-la-surface=GIETBETON&hauteur1=120&couleur=GB00
https://living-city.ebema.be/fr-BE/produits/infra/materiaux-de-pavage/gamme-xl/rond-moon-one-mini-castconcrete-beton-coule-diametre-120-cm-x-12-cm-r3-mm?structure-de-la-surface=GIETBETON&hauteur1=120&couleur=GB00
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Voir sur le site web

Classe de sollicitation : BL4 - trafic léger &
trafiic lourd occasionel

CastConcrete | Béton
coulé

Texture de surface :
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